
ZARZĄDZENIE NR 1/2022 

Kierownika Wodociągów i Kanalizacji Gminy Bodzanów 

z dnia 02 stycznia 2022 r. 

 

w sprawie zmiany „Regulaminu wynagradzania pracowników jednostki 

budżetowej pn. „Wodociągi i Kanalizacja Gminy Bodzanów” 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t. j. Dz. U. z 2018 poz. 994, z późn. zm.) oraz § 7 ust. 2 Statutu jednostki 

budżetowej pod nazwą Wodociągi i Kanalizacja Gminy Bodzanów nadanego 

Uchwałą Nr 21/II/2018  Rady Gminy Bodzanów z dnia 30 listopada 2018 r. w sprawie 

utworzenia jednostki budżetowej pod nazwą „Wodociągi i Kanalizacja Gminy 

Bodzanów” i nadania jej statutu (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 12349),  a także na 

podstawie § 3 i § 12 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 15 maja 2018 r. w 

sprawie wynagradzania pracowników samorządowych (Dz. U. z  2018 r. poz. 936 z 

późn. zm.), zarządza się, co następuje: 

 

§ 1.  Zmianie ulega załącznik nr 4 do Regulaminu wynagradzania pracowników 

Wodociągów i Kanalizacji Gminy Bodzanów w/s harmonogramu godzin pracy 

pogotowia wodociągowo-kanalizacyjnego. 

§ 2. Nowy harmonogram godzin pracy pogotowia wodociągowo-kanalizacyjnego 

stanowi załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia.  

§ 3. Zarządzenie podaje się do wiadomości pracownikom Wodociągów i Kanalizacji 

Gminy Bodzanów oraz  do wiadomości publicznej przez wywieszenie na tablicy 

ogłoszeń Wodociągów i Kanalizacji Gminy Bodzanów oraz opublikowanie w 

Biuletynie Informacji Publicznej.  

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikowi Wodociągów i Kanalizacji 

Gminy Bodzanów 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

Kierownik 

Wodociągi i Kanalizacja 

Gminy Bodzanów „WiK” 

/-/ Andrzej Grzelak 



Załącznik nr 1 do ZARZĄDZENIE NR 1/2022 

Kierownika Wodociągów i Kanalizacji Gminy Bodzanów 

z dnia 02 stycznia 2022 r.  

 

Regulaminu wynagradzania pracowników Wodociągów i Kanalizacji Gminy 

Bodzanów 

 

HARMONOGRAM GODZIN PRACY POGOTOWIA WODOCIĄGOWO-

KANALIZACYJNEGO „WiK” GMINY BODZANÓW 

 

  Godzina 

 

Dzień 

 

 

od 

 

 

do 

 

 

od 

 

 

do 

Poniedziałek 5.30 6.30 17.30 20.00 

Wtorek 5.30 6.30 17.30 20.00 

Środa 5.30 7.30 17.30 20.00 

Czwartek 5.30 6.30 17.30 20.00 

Piątek 5.30 6.30 17.30 20.00 

Sobota 8.00 16.00 X X 

Niedziela 8.00 16.00 X X 

 

 

Dni 

Umowa 

podstawowa 

/godziny pracy 

Pogotowie 

/godziny pracy 

Łączny 

czas pracy 

 

Czas wolny 

Poniedziałek 8h 4,5h 12,5h 11,5h 

Wtorek 8h 4,5h 12,5h 11,5h 

Środa 8h 4,5h 12,5h 11,5h 

Czwartek 8h 4,5h 12,5h 11,5h 

Piątek 8h 4,5h 12,5h 11,5h 

Sobota X 8h 8h 16h 

Niedziela X 8h 8h 16h 

SUMA 40h 38,5h 78,5h 89,5h 

 


